de reais), dividido em 2.000.000 (dois milhões) de quotas, no valor nominal 
de R$ 1,00 (um real) cada uma, totalmente subscritas e integralizadas 
pelos sócios, em moeda corrente e legal do país, assim distribuídas entre 
eles: 

a) O sócio FRANCISCO LIMA LEITE é detentor de 1.990.000 (um 
milhão, novecentos e noventa mil) quotas, no valor nominal de R$ 
1,00 (um real), cada uma, totalmente subscritas e integralizadas, em 
moeda corrente e legal do país, totalizando R$ 1.990.000,00 (um 
milhão, novecentos e noventa mil reais), correspondente a 99,5% 
(noventa e nove, e meio por cento) do capital social; 

b) O sócio ELMYR BARBOSA DOS SANTOS JÚNIOR é detentor de 
10.000 (dez mil) quotas, no valor nominal de R$ 1,00 (um real), cada 
uma, totalmente subscritas e integralizadas, em moeda corrente e